Ф Н П Р
Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2021 г.

                             № 30-4
г. Иваново

О подписке на периодические

издания газеты «Солидарность»

Президиум

Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Информацию об итогах подписной кампании на 2 полугодие 2021 года принять к сведению. (Приложение № 1).
2. Информацию о начале подписной кампании  на периодические издания редакции газеты "СОЛИДАРНОСТЬ" на 2022 год принять к сведению. (Прилагается).

3. ИОООП и Членским организациям ИОООП организовать подписку на газету «Солидарность» на 1 полугодие 2022 года.
4. Активизировать работу по увеличению подписки на Центральную профсоюзную газету «Солидарность» в количестве не менее одного экземпляра на  сто членов профсоюза, развивать подписку на электронную версию издания.
Председатель ИОООП                                                               А.Н. Мирской